Администрация Дивеевского района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 октября 2013 года

	N
	 1318

О внесении изменений в муниципальную программу «Меры социальной поддержки молодых специалистов Дивеевского муниципального района на 2013 – 2015 годы»
Во исполнение областной целевой программы «Меры социальной поддержки молодых специалистов Нижегородской области на 2011 – 2023 годы» с изменениями на 12 сентября 2013 года
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Меры социальной поддержки молодых специалистов Дивеевского муниципального района на 2013 – 2015 годы» (далее Программа), а именно:
1.1. В паспорте Программы в п. 1.9. слова «Объемы источника финансирования Программы (тысяч рублей)» заменить словами «Объемы источников финансирования Программы (рублей)»

по строке Местный бюджет в графе 2013 год заменить сумму «1094000» на сумму «1099745».

1.2. В разделе Управление Программой и механизм ее реализации в п. 2.4.1.2 в подпункте 1) заменить сумму «162300» на сумму «284450» рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского района по социальным вопросам Мурееву Т.И.

Глава администрации района

Ю.Н.Ваньков
Муреева Т.И.
Чернягина Т.Н.

Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.